

À partir du mardi 14/10

NOS ARRIVAGES BEAUTÉ À PRIX DISCOUNT



ULTRA DOUX®
SHAMPOOING ★
Au choix : trésor de miel, délicatesse
d'avoine ou huiles merveilleuses.
Le produit de 400 ml.
Ref. 5021849

-80%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

3.60

Le produit vendu seul (9.00 € le L)

4.32 (1)

7.20

Les 2 produits (5.40 € le L)



ELSEVE®
**SHAMPOOING &
APRÈS SHAMPOOING** ★
Shampooing Color Vive -
500 ml (9,10 € le L)
ou Dream long -
400 ml (11,38 € le L),
après shampooing Color
Vive 400 ml (11,38 € le L).
Ref. 5021844 / Ref. 5021862 /
Ref. 5021865

À PARTIR DE

-34% (2)

4.55 (1)

500 ml (9.10 € le L)

6.89



HEAD & SHOULDERS®
SHAMPOOING
ANTIPELLEICULAIRE
Variété au choix.
Existe en 330 ml.
Ref. 5018487

-30% (2)

3.39 (1)

300 ml (11.30 € le L)

4.95



BATISTE®
SHAMPOOING
SEC ★
Au choix : original
ou blush.
Ref. 5003468

-34% (2)

3.15 (1)

200 ml (11.25 € le L)

4.77